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Tapahtumateollisuus Ry on tapahtuma-alan valtakunnallinen keskusjärjestö, joka 
toimii yritysten ja alan toimijoiden muodostamien yhdistysten ja muiden tahojen 
etu- ja palvelujärjestönä. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa tapahtuma-
alan elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä tapahtumateollisuuden 
yhteiskunnallisen tunnettuuden ja arvostuksen lisäämiseksi ja teollisuuden 
toimijoiden keskinäisen yhteistyön kehittämiseksi. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys: 

  
1. Toimii jäsenistönsä yhteisten etujen valvomiseksi ja edistämiseksi. 

 
2. Edistää tapahtumateollisuuden toimintaedellytyksiä, tunnistettavuutta 

        yhteiskunnassa, tervettä kilpailua ja yritysten välistä yhteistyötä. 
 
3. Osallistuu tapahtumaelinkeinoa koskevan lainsäädännön ja toimenpiteiden 

valmisteluun, sekä tekee niitä koskevia aloitteita ja esityksiä ja antaa                                                                                                              
lausuntoja sekä pitää tässä tarkoituksessa yhteyttä viranomaisiin ja muihin 
päätöksentekijöihin sekä järjestöihin kotimaassa, Euroopan unionissa ja 
ulkomailla. 

 
4. Harjoittaa tiedotus-, julkaisu-, neuvonta-, koulutus- ja tutkimustoimintaa 

               tapahtumaliiketoimintaa ja työelämää koskevissa asioissa. 
 
5. Edistää työnantajien ja työntekijöiden yhteistyö- ja neuvottelusuhteiden 

kehittymistä. 
 
Yhdistys tukee jäsentensä suorittamaa alue- ja toimialakohtaista 
edunvalvontatyötä. Yhdistyksen koko jäsenkuntaa koskevissa yhteisissä 
edunvalvontakysymyksissä jäsenet tukevat sääntöjensä puitteissa yhdistyksen 
pyrkimyksiä. 
 
Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä: 

 yritys tai alan yritysten muodostama yhdistys tai muu taho, joka hyväksyy 
yhdistyksen tarkoituksen.  

 
 Yhteiskunnalliseksi jäseneksi voidaan hyväksyä julkinen yhteisö, joka 

hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen.  
 

 Kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai 
oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja 
toimintaa.  

 
Varsinaiset jäsenet, yhteiskunnalliset jäsenet ja kannattavat jäsenet hyväksyy 
hakemuksesta yhdistyksen hallitus.  
 
Yhteiskunnallisen jäsenen jäsenmaksu on 3 500 euroa. 
 
Perusteena liittymiselle on, että Joensuun strategian 2021-2025 strategisen 
painopisteen Osallisuuden, menon ja meiningin Joensuun yhtenä 
tavoitelinajuksena on, että vahvistamme Joensuun tunnettuutta 
tapahtumakaupunkina. 
 
Valmistelija: konsernipalvelut 
 
Kaupunginjohtaja päätösehdotus: 



Kaupunginhallitus päättää 
 
liittyä Tapahtumateollisyys ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


